

Warszawa, dnia 30.10.2024 r.

TO.261.26OM.2024

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie konkursu ofert, p.n.: „**Konserwacja urządzeń transportu bliskiego, w tym: prowadzeniem ksiąg konserwacji urządzeń, przygotowanie urządzeń do okresowego odbioru UDT, udział w badaniach odbiorczych UDT, okresowe pomiary elektryczne, regulacje oraz: przeglądy urządzeń i osprzętu, , naprawy bieżące, całodobowe pogotowie, remonty**”.

Pismo nr 1

Zamawiający informuje, iż w dniu 29 października 2024 roku wpłynęło od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytanie:

Pytanie 1

W §2 ust. 3 pkt b jest mowa o zapewnieniu materiałów i części zamiennych. Za części zamienne jest zwrot z narzutem, a co z materiałami jak one będą rozliczane?

Odpowiedź:

W ogłoszeniu w pkt 3 i pkt 5 wskazano, że materiały potrzebne do wykonania przeglądów takie jak smary, materiały chemiczne czyszczące, śruby, nakrętki, zawleczki itp. Wykonawca powinien zapewnić na własny koszt i we własnym zakresie. Wymienione zostały również przykładowe materiały, których użycie nie jest kosztem konserwacji i naprawy tj. "Materiały eksploatacyjne i elementy urządzeń podlegające cyklicznej wymianie np. olej hydrauliczny, olej silnikowy, filtry, części zużywające się itp. oraz cyklicznemu uzupełnianiu np. woda destylowana nie są częścią komponentu przedmiotowej konserwacji", co oznacza, że ich zakup na potrzeby naprawy jest zrównany z zakupem części zamiennych.

Pytanie 2

W szczegółowym formularzu cenowym w § IV pkt.1 stawka roboczogodzin (ilość przez okres 24 miesięcy) 50h – skąd się bierze ta liczba? Czy jest to maksymalny limit przez okres 2 lat? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Ilość 50 roboczogodzin jest wartością przyjętą na podstawie wykonania z poprzednich okresów na potrzeby wyceny i porównania ofert. Zamawiający nie limituje tych ilości, wartością graniczną jest całkowity koszt usług wykonywanych na podstawie dwuletniej umowy (§6, ust.6 Istotnych dla stron postanowień umowy).

Pytanie 3

Podobnie sytuacja ma się w § IV pkt. 3 koszty dojazdu na wezwanie zamawiającego (ilość przez okres 24 miesięcy) 48szt skąd się bierze ta liczba? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Ilość 48 wezwań jest wartością przyjętą na podstawie wykonania z poprzednich okresów na potrzeby wyceny i porównania ofert. Zamawiający nie limituje tych ilości, wartością graniczną jest całkowity koszt usług wykonywanych na podstawie dwuletniej umowy (§6, ust.6 Istotnych dla stron postanowień umowy).

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Ogłoszenia o konkursie w postępowaniu nr TO.261.26OM.2024.